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Maanmittausinsinöörin virka julistettiin haettavaksi vakinaista täyttämistä 
varten hakuilmoituksella, joka julkaistiin kunnan internet- ja Facebook-
sivuilla, ilmoitustaululla, TE-palvelujen, Kuntalehti.fi ja Kuntatekniikka.fi -
sivustoilla 29.1.2021, Uutisvuoksi ja Etelä-Saimaa -lehdissä 31.1.2021 
sekä Ruokolahtelainen -lehdessä 4.2.2021.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan oli vähintään maanmittausalan AMK-
insinöörin tutkinto tai aikaisempi maanmittausalan insinöörin tai teknikon 
tutkinto tai muu vastaavaa tekniikan alan tutkinto. Eduksi katsottiin 
työtehtävien edellyttämän lainsäädännön ja kunnallishallinnon tuntemus, 
kyky itsenäiseen työskentelyyn, paikkatieto-ohjelmien hallinta ja hyvät 
tietotekniset taidot. Myös maanrakennusalan ja kaavoituksen kokemus 
katsottiin eduksi. 

 
Hakuaika päättyi 15.2.2021 klo 15.00. Määräaikaan mennessä saapui yksi 
hakemus, joka ei täyttänyt viran kelpoisuusvaatimuksia. Hakuaikaa 
jatkettiin 15.3.2021 klo 15 asti, minkä jälkeen saatiin kolme hakemusta 
lisää. 

 
Haastatteluryhmä haastatteli kaksi hakijaa 18.3.2021. Haastatteluryhmään 
kuuluivat teknisten palvelujen lautakunnan puheenjohtaja Viljo Rautio, 
lupa- ja toimitusjaoston puheenjohtaja Pekka Kaski, teknisten palvelujen 
lautakunnan jäsenet Erkki Luukkonen ja Ari Kostiainen, kunnanhallituksen 
edustaja Päivi Kosunen, teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 
sekä kunnossapitoinsinööri Antti Suvanto. 

 
Hallintosäännön 40 §:n mukaan viran täyttää teknisten palvelujen 
lautakunta. 
 
Lautakunnalle jaetaan esityslistan oheismateriaalina yhteenveto hakijoista. 
Hakemukset ovat nähtävänä kokouksessa. 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa haastatteluryhmän esityksen 
perusteella. 
 

Päätösehdotus kokouksessa 
 
Teknisten palvelujen lautakunta päättää, että maanmittausinsinöörin 
virkaan valitaan perustuslain yleisten nimitysperusteiden, hakemusten ja 
haastattelujen pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella 
maanmittausinsinööri (AMK) Kristiina Korhonen Nurmeksesta. 
 
Virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. 
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Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Kristiina Korhonen osallistui kokoukseen klo 17.20-17.30 ja esittäytyi 

lautakunnalle.


